



Universitetens blygsamma löneförhöjningsförslag var en besvikelse

Löntagarorganisationerna och Sivistystyönantajat, som representerar universitetsarbetsgivarna, fortsatte på onsdagen 7.2 förhandlingarna om ett nytt kollektivavtal för universiteten.

Under förhandlingen fortsatte den tidigare avbrutna diskussionen om helheten rörande arbetsvillkorsföreskrifterna. Texterna innehåller fortfarande betydande menigsskiljaktigheter. I praktiken finns ingen enighet i någon fråga.

Dessutom gav arbetsgivaren sitt första förslag till en löneförhöjning, som är endast en bråkdel av vad man tidigare allmänt överenskommit om i andra avtal. FOSU och de andra löntagarorganisationerna konstaterade att det inte blir något avtal på den föreslagna nivån.

Arbetsgivaren visste när den gjorde sitt anbud, att det inte på något sätt kan vara en del av avtalet, varför det också med flit varit så dåligt. Förslaget reflekterar på ett beskrivande sätt arbetsgivarens nedsättande attityd gentemot universitetens personal, vilket även märkts under den två månader långa förhandlingen.

Nästa möjlighet att fortsätta med förhandlingarna är på måndagen 12.2. En förutsättning att fortsätta med förhandlingarna är att arbetsgivaren gör ett sakligt förslag till löneförhöjningar.

Universitetens avtalsperiod har tagit slut i slutet av januari. Det finns inga lagliga hinder för arbetsstridsåtgärder riktade mot kollektivavtalet. FOSU förbereder sig på att stöda förhandlingarna med arbetsstridsåtgärder.

Tilläggsinformation:

- FOSUs ordförande för universitetsförhandlingsgruppen Johanna Moisio, p. 040 087 4135
- FOSUs förhandlingschef Markku Kojo, p. 0400 419 784

Förhandlingsorganisationen för de högt utbildade inom den offentliga sektorn FOSU är en huvudförhandlingsorganisation som representerar över 200 000 anställda inom avtalsbranscherna för kommun, stat, universitet och kyrka. FOSU representerar över 18 000 anställda inom universitetssektorn. Universitetens kollektivavtal förhandlas med Sivistystyönantajat rf. Övriga huvudförhandlingsorganisationer utöver FOSU är Löntagarorganisationen

